90. *Ms. cantidad subrayada.*

91. *Ms. cantidad subrayada.*

92. *Ms. cantidad subrayada.*

- [1690] De duabus molis veteribus habuerunt hoc anno, et portatis ad molendinum regis de porta de Çaragoça, et molis fractis portatis ad furnos regis, nichil.
- [1691] De pecta sarracenorum, 87 libras.
- [1692] De scriptura judeorum, 10 libras.
- [1693] Summa parcium: 160 libras, 110 solidos, 8 denarios.
- [1694] Summa tocius recepte denariorum dicte balluie: 2.215 libras, 7 solidos, 4 denarios.
- [1695] Item recepit de dona Duranda, vxore Stephani Guiscos, quondam, 35 libras, 5 solidos.
- [1696] Summa per se.
- [1697] Summa tocius recepte denariorum dicte balluie: 2.250 libras, 12 solidos, 4 denarios.

Expendit denarios

Opera facta

- [1698] Pro operibus factis in vineis regis Tutele, 111 libras, 8 solidos, 1 denarium.
- [1699] Item pro ponendis vinis in doliis, faciendo veriusio, lauandis in cellario circulis, viminibus tabulis vocatis tempanos, et legoas et seppo ad faciendum lumen emptis, carpentariis ligantibus dolia, vindemiandis vineis regis, portanda vindemia et faciendis vinis, 70 libras, 13 denarios.
- [1700] Summa parcium: 180 libras, 29 solidos, 2 denarios.
- [1701] Item pro reparanda domo Sancii de Sançaner, 5 solidos, 5 denarios.
- [1702] Pro reparanda domo Petri de Malos Rimos, 11 solidos, 4 denarios.
- [1703] Pro reparanda domo Mayneti, pelliperii, 9 solidos, 5 denarios.
- [1704] Pro reparanda tannaria Petri de Unicastro, 11 solidos, 9 denarios.
- [1705] Pro reparanda domo introitus macelli, 47 solidos, 4 denarios, obolum.
- [1706] Item pro operibus factis in domibus macelli, ubi seruatur bladum regis, 8 libras, 10 solidos, 4 denarios.

- [1707] Pro reparandis domibus Pelliperie, ubi blado regis seruatur, 16 denarios, obolum.
- [1708] Item pro reparando pariete vnus domus inter regem et Petrum Montis Regalis. In parte regis, 15 solidos, 5 denarios, obolum.
- [1709] Pro reparanda domo de Sant Sorban, 8 solidos, 11 denarios.
- [1710] Pro reparanda domo Petri Egidii, pedagarii, 14 solidos, 11 denarios.
- [1711] Pro reparanda domo vocata del Moral, 3 solidos, 8 denarios.
- [1712] Pro reparanda domo Jordani Ortolani, 4 solidos, 9 denarios.
- [1713] Pro operibus factis in domibus cellarii regis, vbi seruatur bladum, 35 solidos, 1 denarium.
- [1714] Pro reparanda domo de dona Ferrera, 5 solidos, 9 denarios.
- [1715] Pro operibus factis in currali de Çapayllueta, 4 libras, 2 denarios.
- [1716] Summa parcium: 21 libras, 5 solidos, 8 denarios.
- [1717] Pro operibus factis in balneo Sancti Saluatoris, videlicet pro quadam calderia facta de nouo, 50 libras, 7 solidos, 5 denarios.
- [1718] Pro operibus in balneo de porta Albaçares, 35 solidos, 8 denarios.
- [1719] Pro operibus factis in balneo de porta de Çaragoça factis, 19 libras, 14 solidos, 9 denarios, obolum.
- [1720] Summa parcium: 71 libras, 17 solidos, 10 denarios.
- [1721] Pro operibus factis in furno de porta de Çaragoça, 67 solidos, 7 denarios.
- [1722] Pro operibus factis in furno de Los Ozcoros, 3 solidos, 8 denarios.
- [1723] Pro reparando furno de porta de Calchetis, 7 solidos, 5 denarios.
- [1724] Summa parcium: 78 solidos, 8 denarios.
- [1725] Pro cultura vigulti regis, 7 libras, 15 solidos, 11 denarios.
- [1726] Pro operibus in orto Juliani, 53 solidos, 11 denarios.
- [1727] Pro operibus factis in orto Roberti de Matalon, 101 solidos.
- [1728] Pro operibus factis in orto de Quilez, 28 solidos.
- [1729] Pro claudendo orto de Blanca de Echaui, in parte regis, 39 solidos, 8 denarios.

- [1730] Summa parcium: 11 libras, 2 solidos, 7 denarios.
- [1731] Pro reparanda quadam tenda vocata del Especiero in villa sarraceno-
rum, 13 solidos, 3 denarios.
- [1732] Ibi pro reparandis tendis fabrorum, 4 libras, 12 solidos, 6 denarios.
- [1733] Pro reparandis cameris almodini, 14 solidos, 3 denarios.
- [1734] Pro reparandis tendis vocatis de Alfaiemes, 2 solidos, 3 denarios.
- [1735] Summa parcium: 6 libras, 2 solidos, 3 denarios.
- [1736] Pro operibus factis in biztarre sub tendis çapateriorum judeorum, 56
solidos, 3 denarios, obolum.
- [1737] Pro operibus factis in tendis judeorum çapateriorum et anulariorum ju-
deorum, 31 solidos, 4 denarios.
- [1738] Summa parcium: 4 libras, 7 solidos, 7 denarios.
- [1739] Pro reparando de nouo tecto supra cauam, mundando conductu vbi
aque castri recipiuntur, 117 solidos, 10 denarios.
- [1740] Pro operibus factis in domibus de la Aliunena ^{/fol. 95 r.}, 13 libras, 10 so-
lidos, 3 denarios.
- [1741] Pro operibus factis in muro curralis vbi tauri interficiuntur, 18 libras,
2 solidos, 10 denarios.
- [1742] Pro operibus factis in pariete magne camere supra cauam que minaba-
tur ruinam, 39 libras, 9 solidos, 4 denarios.
- [1743] Summa parcium: 77 libras, 12 solidos, 10 denarios.
- [1744] Pro operibus factis in palaciis regis superius in castro, per partes mi-
nutas, 8 libras, 15 solidos, obolum.
- [1745] Pro faciendo quodam loco ad mirandum contiguo magne sale supra
viam que respicit versus villam, 10 libras, 19 solidos, 8 denarios.
- [1746] Pro facienda de nouo quadam domo prope domum ingeniorum ad au-
diendum cameras, 50 libras, 12 solidos, 2 denarios.
- [1747] Pro facienda quadam camera prope coquinam nouam, ad tenendum
victualia, 8 libras, 5 denarios.
- [1748] Pro operibus factis in capella Sancti Nicholay in castro, 21 solidos, 4
denarios.

- [1749] Pro cooperiendo tecto ante magnum currale, quod fuit dirutum ratione ingeniorum, 11 solidos, 4 denarios.
- [1750] Pro equando magno currali ante magnam salam, 35 solidos, 3 denarios.
- [1751] Summa parcium: 80 libras, 43 solidos, 2 denarios.
- [1752] Pro mundandis molendinis de ponte, 38 solidos.
- [1753] Pro operibus factis in clusa molendinorum pontis, in parte regis, 36 libras, 13 solidos, 8 denarios.
- [1754] Pro nouem molis emptis et portatis de Agreda apud Tutelam, 5 solidos.
- [1755] Item pro portandis dictis molis de turre de las Muelas vsque ad Ribotas, 70 solidos, 4 denarios.
- [1756] Pro operibus factis in primo molendino de Caxar, cum lapidibus emptis et locatione latomorum, 22 libras, 10 solidos, 3 denarios.
- [1757] Pro operibus factis in quarto molendino quod torrens destruxit et statim fecerunt vnum tectum, vt possit molere molendinum, et postea factum fuit totum de nouo, cum lapidibus et lignis nouis emptis in parte regis, 110 libras, 5 solidos.
- [1758] Item pro operibus factis in inferiori mola del Albacen, 119 solidos, 4 denarios.
- [1759] Pro operibus factis in susanieyllo del Albacen, 6 libras, 7 solidos, 2 denarios.
- [1760] Pro operibus factis in açodra de Lezbay, 21 solidos, 8 denarios.
- [1761] Pro operibus factis in mola de La Benze, 44 solidos, 6 denarios, obolum.
- [1762] Pro operibus factis in susaniello Aliame, in parte regis, 34 solidos, 6 denarios.
- [1763] Pro operibus factis in tercio molendino Guillermi Crespo, 8 libras, 1 denarium.
- [1764] Pro operibus factis in mola de susanieillo tercii molendini, 22 solidos, 7 denarios, obolum.
- [1765] Pro operibus factis in mola de la Maylladera, in parte regis, 106 solidos, 10 denarios.
- [1766] Pro operibus factis in susanieillo de Auenchipeillos, 2 solidos, 10 denarios.

- [1767] Pro operibus factis in Açodra, inter regem et hospitale, in parte regis, 5 solidos, 10 denarios, obolum.
- [1768] Pro operibus factis in susanieillo de turre, quod torrens destruxit et fuit factum de nouo de lapidibus, et lignis emptis, in parte regis, 32 libras, 3 solidos, 10 denarios.
- [1769] Summa parcium: 157 libras, 6 solidos, 11 denarios, obolum.
- [1770] Pro operibus factis in molendino de porta de Çaragoça, et in clusa superiori, in parte regis, 108 solidos, 3 denarios.
- [1771] Pro lignis, tegulis, calce et plastro emptis, inter annum, ad opus operum domni regis, 35 libras, 7 solidos, 7 denarios.
- [1772] Pro mutandis bladis in graneriis regis, 56 solidos, 5 denarios.
- [1773] Pro operibus factis in castro de Monte Acuto, videlicet pro euellendis lapidibus et preparandis, calce empta et portata de Tutela apud Mont Agut, cum saumeriis locatis portantibus ferramenta, latomis locantibus lapides, mulieribus portantibus arenam et aquam et dantibus rieblo et mortero vsque ad festum beati Andree Apostoli, 69 libras, 19 solidos, 1 denarium.
- [1774] Pro emendi duobus curralibus in Monte Acuto ad faciendo furnum de nouo, altero de Johanne Liuerri, et altero de Albotati, sarraceno, et mutando altero furno veteri qui erat supra saxum, vbi debebant euelli lapides ad opus castris, et faciendo opere furni de nouo vsque ad dictum festum, 16 libras, 7 solidos, 5 denarios.
- [1775] Summa omnium operum: 856 libras, 16 denarios.

Comunis expensa

- [1776] Pro expensis magistri Arnulphi quando venit apud Tutelam de mandato gunernatoris ad videndum locum fontis Johannis Didaci, vtrum ibi possit fieri stagnum, in tribus diebus, cum equitatura locata, 8 solidos.
- [1777] Pro quateruiginti sexdecim libris olei empti ad opus lampade capelle Sancti Nicholay castris Tutele, qualibet libra pro tribus denariis, 24 solidos.
- [1778] Item pro triginta tribus libris cere, 41 solidos, 2 denarios.
- [1779] Item pro vna libra thuris, 3 solidos.

- [1780] Item pro agno, in festo Resurrectionis, cum pane et vino, 4 solidos, 6 denarios.
- [1781] Johanni Vltrasage, pro pedagio quitato per gubernatorem, anno octogesimo tercio, 15 solidos.
- [1782] Item pro expensis roncini magistri Martini qui remansit infirmus Tutelle in sex diebus, cum expensis garconis, 7 solidos, 6 denarios.
- [1783] Item pro locatione vnus equitature ad opus ipsius quando dominus Johannis et dominus Symon iuerunt ad visitandum castrum de Sanchauarqua, in decem diebus quibus iuit cum eis, decem et octo denarios per diem, 16 solidos, 6 denarios.
- [1784] Pro portando quodam turion de Tutela ad gubernatorem, capto de nocte sub ponte, 7 solidos.
- [1785] Item pro redemptione capitis, 5 solidos.
- [1786] Pro mille ducentis sexaginta decem piscibus vocatis tenches emptis ad opus stagni de Sauasano, centum pro undecim solidis, 6 libras, 19 solidos, 6 denarios.
- [1787] Item pro portandis ipsis ad stagnum, cum saumeriis locatis, 110 solidos, 11 denarios.
- [1788] Item pro quodam farço empto ad opus stagni de Lor, vt non exirent piscamina, tempore quo extrahebant aqua. illi de Tutela ad rigandum terminum vocatum Perdriz, et cuidam custodienti os dicti stagni de die et de nocte, vt inde piscamina non exirent, 17 solidos, 4 denarios.
- [1789] Item Hamet, sarraceno, pro reparandis balistis, cum filo et cordis emptis, et reparandis balistis castri Stelle, per litteram gubernatoris, 60 solidos.
- [1790] Item canonicis beate Marie Tutelle, pro decima ortorum regis, 52 solidos, 6 denarios.
- [1791] Item eisdem, pro censu tabularum macelli, 30 solidos.
- [1792] Item ecclesie Sancte Crucis extra muros Tutelle, pro censu orti Juliani, videlicet pro vno morabotino aureo, 8 solidos.
- [1793] Item cuidam perconi l'Alquile, claudenti portas et gagianti debitores, 30 solidos.
- [1794] Item perconibus de los Corros, 4 solidos.
- [1795] Item duobus hominibus perconientibus hereditates regis, per annum, 60 solidos.

- [1796] Item bedino, pro parte sua in emendis judeorum, 44 solidos, 6 denarios.
- [1797] Sancie, portarie, pro gagiis suis per annum, 9 libras, 2 solidos, 6 denarios.
- [1798] Pro nunciis missis per partes, 23 solidos.
- [1799] Item Gileberto, pro suo salario, 20 libras.
- [1800] Item scriptoribus, pro eodem, 20 libras.
- [1801] Johanni de Yanuilla, merino Ripperie, de quibus debet reddere compotum, 150 libras.
- [1802] Item pro defereniso ducentis libras ad gubernatorem apud Thebas, cum saumerio locato et aliis hominibus, 12 solidos.
- [1803] Summa comunis expense: 235 libras, 5 solidos, 11 denarios
/fol. 95 v.

Retinencie castrorum

- [1804] Symoni Martini de Vríz, pro castro de Sancta Kara, per annum, 10 libras.
- [1805] Domno Garsie Symonis de Vríz, pro castro de Murello Frito, per annum, 8 libras.
- [1806] Domno Petro Aznarii, pro castro de Capparroso, per annum, 8 libras.
- [1807] Petro Symonis de la Cambra, pro turri de Capparroso, per annum, 4 libras.
- [1808] Egidio Martini de Arcubus, pro castro de Kadreyta, per annum, 12 libras.
- [1809] Martino Roderici de Argayz, pro castro de Peynnaflor, per annum, 15 libras.
- [1810] Petro Symonis de Rada, pro castro de Arguedas, per annum, 12 libras.
- [1811] Johanni Sancii de Amatriayn, pro castro de l'Estaqua, per annum, 20 libras.
- [1812] Lupo Aluari de Rada, pro castro de Sanchauarqua, per annum, 24 libras.
- [1813] Petro de Varellas, pro castro de Cortes, per medium annum, a Candelaria usque ad Assumptionem, 7 libras, 10 solidos.

- [1814] Sancio Petri de Monte Acuto, pro castro de Monte Acuto, per medium annum, 10 libras.
- [1815] Johanni Martini de Medrano, pro castro de Coreilla, per medium annum vt supra, 7 libras, 10 solidos.
- [1816] Furtunio Enneci, et Aznario Enneci⁹³, pro duabus turribus de Coreilla, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [1817] Johanni Petri de Oylleta, pro castro de Araciel, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [1818] Lupo Orticii de Monte Acuto, pro castro de Cascant, per medium annum vt supra, 10 libras.
- [1819] Item eidem, pro turre de Fontellas, turre Montis Regalis et turre de Mirapeys, 9 libras.
- [1820] Lupo Gundisalui de Andosella, pro castro de Funes, per medium annum vt supra, 4 libras.
- [1821] Summa retinenciorum: 149 libras.

Mesnadarie solute

- [1822] Bernardo Durant, alcaldo Tutele, 30 libras.
- [1823] Alfonso Didaci de Morentyayn, 20 libras.
- [1824] Summa: 50 libras.
- [1825] Garsie Petri de Coreilla, pro seruitio facto domno, 40 solidos.
- [1826] Summa per se.

Cappellanie regum

- [1827] Fratribus Grandimontis, pro cappellania capelle Sancti Nicholay castri Tutele, 12 libras.
- [1828] Summa per se.

93. *et Aznario Enneci]* Ms. anotado en el margen izquierdo.

Dona regum in perpetuum et aniuersaria

- [1829] Ecclesie beate Marie Tutele, pro aniuersario perpetuo in festo beate Aguetis, 20 solidos.
- [1830] Item eidem, pro aniuersario domni regis Theobaldi, 50 solidos.
- [1831] Item abbatisse et conuentui domnarum de Marzella, pro aniuersario domni regis Theobaldi, 60 solidos.
- [1832] Item abbati et conuentui de Oliua, pro eodem, 60 solidos.
- [1833] Item eisdem, pro tribus morabotinis auri ad opus lampade, 24 solidos.
- [1834] Item abbatisse et conuentui de Tulobrarum pro eodem, 60 solidos.
- [1835] Item abbatisse et conuentui Sancte Clare, pro eodem, 40 solidos.
- [1836] Fratribus Grandimontis, per annum, 20 libras.
- [1837] Summa parcium: 35 libras, 14 solidos.

Dona regum ad uitam

- [1838] Alfonso Didaci de Morenciayn, 20 libras.
- [1839] Item Lupo, portario, 40 solidos.
- [1840] Summa parcium: 22 libras.
- [1841] Item gubernatori, per manum Petri Orticii, 63 libras, 17 solidos.
- [1842] Item domno Martino Enneci de Oriz, ratione compositionis ville de Buynel, 50 libras.
- [1843] Summa parcium: 113 libras, 17 solidos.
- [1844] Summa tocius expense: 1.495 libras, 18 solidos, 3 denarios.
- [1845] Ita debet: 754 libras, 14 solidos, 1 denarium.
- [1846] Item debet, de anno preterito: 1.623 libras, 7 solidos, 4 denarios.
- [1847] Ita debet, de anno preterito et presenti: 2.378 libras, 17 denarios.
- [1848] Item debet, pro currali macelli, non computato in sua recepta, 15 solidos.

- [1849] Item debet, pro minis computato anno quarto in mesnalaria Bernardi Durandi Tutele, 30 libras.
- [1850] Summa quod debet per totum: 2.408 libras, 16 solidos, 5 denarios.

Anno quo supra

Fernandus d'Eslaua, justiciarius Tutele

Recepit denarium, et primo de sacramentis redemptis

- [1851] De Pelegrino, picador quia percussit vxorem suam, 8 solidos.
- [1852] De uxore Guillermi, capaterii, quia percussit vxorem Egidii Petri, 2 solidos.
- [1853] De nepote Dominici Marguarita, quia debuit jurare et non jurauit, 12 denarios.
- [1854] De filia de Cauaylleta, pro eodem, 2 solidos.
- [1855] De filiis Martini de Ribaforada, pro eodem, 3 solidos.
- [1856] De Sancia Petri et sorore sua, pro eodem, 3 solidos.
- [1857] De Johanne Sordieillo et vxore sua, pro eodem, 5 solidos.
- [1858] De concubina Paschasii Peyneto, pro eodem, 4 solidos.
- [1859] De Stephania, pro eodem, 2 solidos.
- [1860] De Michaele de Sangossa, pro eodem, 2 solidos.
- [1861] De Johanne Petri, argentario, pro eodem, 2 solidos.
- [1862] De Dominico Ferrandi, pescador, pro eodem, 4 solidos.
- [1863] De Gundisalu, pro eodem, 2 solidos.
- [1864] De vxore Martini Lazaro, pro eodem, 12 denarios.
- [1865] De Dominico Bergoyn, quia percussit quemdam judeum, 10 solidos.
- [1866] De filio Martini Carbonero, quia percussit filiam de Las Alcaldessas, 10 solidos.
- [1867] De Petro Sancii, quia debuit jurare et non jurauit, 12 denarios.
- [1868] De Ana, filia Petri Cauero, pro eodem, 2 solidos.
- [1869] De Johanne Garsie, cutuillero, pro eodem, 2 solidos.
- [1870] De Bertholomeo, pro eodem, 12 denarios.
- [1871] De Martino Taina, pro eodem, 2 solidos.
- [1872] De Domingo de La Maynna, pro eodem, 2 solidos.

- [1873] De Petro Lupi, pro eodem, 12 denarios.
- [1874] De Maria, filia Mathei de Paz, pro eodem, 2 solidos.
- [1875] De Johanni Petri de Las Cuenas, pro eodem, 3 solidos.
- [1876] De Sancio de Murello, pro eodem, 12 denarios.
- [1877] De duobus hominibus, pro eodem, 2 solidos.
- [1878] De Dominico, Cacador, pro eodem, 2 solidos.
- [1879] De Ferrando Pescador, pro eodem, 20 solidos.
- [1880] De Nicholao, filio Martini Carbonero, pro eodem, 15 solidos.
- [1881] De Furtunio Crestin, pro eodem, 5 solidos.
- [1882] De Dominico Petri, piscatore, pro eodem, 2 solidos.
- [1883] De filio Martini Meynno, pro eodem, 12 denarios.
- [1884] De vxore Petri Esquiat et Dominici de Gorga, pro eodem, 2 solidos.
- [1885] De Petro Martini, pro eodem, 2 solidos.
- [1886] De Orfresa, pro eodem, 12 denarios.
- [1887] De quadam muliere de Calchetis, pro eodem, 12 denarios.
- [1888] De Matheo de Paz, pro eodem, 6 solidos.
- [1889] De Maria Martini, pro eodem, 2 solidos.
- [1890] De Maria Aznarii, pro eodem, 6 solidos.
- [1891] De Maria Didaci, pro eodem, 3 solidos.
- [1892] De Sinila, pro eodem, 12 denarios.
- [1893] De Garsia Martini, pro eodem, 2 solidos.
- [1894] De Martino de Ribaforada, pro eodem, 12 denarios.
- [1895] De Sancio de Ribaforada, pro eodem, 12 denarios.
- [1896] Item Garsia⁹⁴ Sancii de, pro eodem, 2 solidos.
- [1897] De vxore Petri Sancii, scriptoris, pro eodem, 12 denarios.
- [1898] De Tota Aznarii, pro eodem, 12 denarios.
- [1899] De Bernardo de Guessa, pro eo quod vituperavit Çalema, 2 solidos.
- [1900] Summa parcium: 7 libras, 19 solidos.

94. *Garsia*] Ms. *interlineado*.

De emendis

- [1901] De Michaelae de Sangossa, quia fregit sigillum, 6 solidos.
[1902] De Oria del Trigo, de Buynel, 40 solidos.
[1903] De Guillermo, tendero, quia non venit ad sacramentum, 5 solidos.
[1904] De Audela Marrachan, quia astendit quamdam vineam cuidam judeo,
10 solidos.
[1905] De Dominico Petri, piscatore, 30 solidos.
[1906] De Petro ^{/fol. 96 r.} Guillermi, capaterio, 8 solidos.
[1907] De Petro Martini, 4 solidos.
[1908] Summa parcium: 103 solidos.

De seruiciis

- [1909] De Açach Cheuatiz, 20 solidos.
[1910] De quodam scutifero, 15 solidos.
[1911] De quadam muliere, 2 solidos.
[1912] De Petro Arnaldi de Buynel, 10 solidos.
[1913] De Enneco Alcoaz, 5 solidos.
[1914] De Dominico Soro, 2 solidos.
[1915] De ballinis orti, 4 solidos.
[1916] De quodam serrano, 4 solidos.
[1917] De Guillerma Soguera, 8 solidos.
[1918] De quodam homine de Cabanellas, 8 solidos.
[1919] De quibusdam vocatis almogauares domus Petri Samanes, 20 solidos.
[1920] De Petro Symonis panis et aque, 5 solidos.
[1921] De Jucef, filio de Dueyna, 3 solidos.
[1922] De Mosse Algabay, 2 solidos.
[1923] De Symone Alpharo, 5 solidos.
[1924] Item de Michaelae filio Garsie el maestro, 10 solidos.
[1925] De Ybrayn Euengalaf peo filio suo, 7 solidos.
[1926] De Sancia Petri, filia Johannis de Tirasona, 10 solidos.
[1927] De filio Jucef de Funes, 2 solidos.

- [1928] De Ybraym, carnifice, 3 solidos.
[1929] De Symone Petri, 5 solidos.
[1930] De Johanne Orticii, 5 solidos.
[1931] De Culema Zarget, 5 solidos.
[1932] De Beatrice, 30 solidos.
[1933] De quodam sarraceno carnifice, 18 denarios.
[1934] De quodam lusore, 3 solidos.
[1935] De filiis Myimon, 3 solidos.

[1936] Summa parcium: 9 libras, 17 solidos, 6 denarios.

De homicidiis

- [1937] De Saçon, filio Mayt Moyneth, quia fuit fama quod interfecit Acecrin, filium Genthos Arrahen, 10 libras.
[1938] De Martino Petri, ortolario, quia fuit fama quod interfecit filium Michaellem Petri don Polo, in termino vocato Mosquera, cum aliis, 50 solidos.
[1939] De Samuele, filio Ybraym Burgeles, quia fuit fama quod interfecit filium Mosse Mocet, et pro quadam tegula que cecidit de tecto, 20 solidos.
[1940] De filio Meynon, judei, quia fuit fama quod interfecit fratrem suum, 20 solidos.
[1941] De Martino de Saçaner et filio suo, quia fuit fama quod interfecerunt Symonem de Falces, extra muros ville, 100 solidos.

[1942] Summa parcium: 19 libras, 10 solidos.

[1943] De Johanne Petri Garsie, quia fuit fama quod interfecit Johanem Sancii, filium Dominici Martini de Capparroso, homicidium remanet ad taxandum.

De emendis sarracenorum

- [1944] De Ybraym Alorri, 5 solidos.
[1945] De Pharach Alburrueti, 5 solidos.
[1946] Item de Mahomatro, 5 solidos.

- [1947] De quadam sarracena, 5 solidos.
- [1948] Item de Calcini, 3 solidos.
- [1949] Item de Mahoma Almueli, 5 solidos.
- [1950] Item de Aziza, 5 solidos.
- [1951] Item de Mahoma Nauarro, 5 solidos.
- [1952] Item de Pharach Agar, 20 solidos.
- [1953] Item de Mahoma Verroge, 5 solidos.
- [1954] Item de Jayel, filio Muça Toriel, 10 solidos.
- [1955] Item de filio Moçot Vexequi, 10 solidos.
- [1956] De filio Audemel de Fada, 10 solidos.
- [1957] Item de Fada, 10 solidos.
- [1958] Item de Polo, 10 solidos.
- [1959] Item de Juce Alfigeri, 5 solidos.
- [1960] Item de Hamet, fratre Alaymi, 5 solidos.
- [1961] Item de Polo, 20 solidos.
- [1962] Item de Lupo Fusero, 5 solidos.
- [1963] Item de Çalema Beacen, 5 solidos.

[1964] Summa parcium: 7 libras, 8 solidos.

De iure vocato quinto

- [1965] De Pero Fata de Homnes, 40 solidos.
- [1966] Item de Sancio Garsie, pro boribus, 25 solidos.
- [1967] De quodam homine Guillermi Petri almogauarr, pro quodam sarraceno, 10 solidos.
- [1968] De Egidio Almogauarr, pro quodam homine, 40 solidos.
- [1969] Item de quodam vocato Almogauarr, pro quibusdam equa et muleto, 15 solidos.
- [1970] Item de quibusdam vocatis Maynnas et sociis suis, pro equabus, 40 solidos.
- [1971] Item de Aznario Valient et sociis suis pro equabus, 50 solidos.
- [1972] Item de Ferrando, pro quodam muleto, 5 solidos.

- [1973] Item de Garsia Alfonsi et sociis suis, de cursu de Piluet, 40 solidos.
- [1974] Item de Petro Ceylla pro vaccis, 7 solidos.
- [1975] Item de Rabi, judeo pro quodam sarraceno de Albeleta, 15 solidos.
- [1976] Item de quibusdam vocatis almogauares, pro duobus hominibus captis, 50 solidos.
- [1977] Item de Dominico de Aluerrezin, pro animalibus, 11 solidos.
- [1978] Item de Gundisaluo, dicto Feo, et sociis, pro cursu Tirasone, 40 solidos.
- [1979] De Egidio Petri et Garsia Alfonsi, pro sarracenis Aragonie, 20 solidos.
- [1980] De Michaele Petri de Xagauieilla et sociis, pro cursu Tirasone, 20 solidos.
- [1981] Item de Garsia Stephani et Dominico Iraguoe, pro cursu de Borgia, 60 solidos.
- [1982] Item de Gundisaluo Feo et sociis suis, pro cursu de Piluet, 30 solidos.
- [1983] Item de Egidio Garsie et Garsia Alfonsi, pro cursu d'El Bayo, 12 libras, 10 solidos.
- [1984] De Michaele de Sedaua, pro mulo, 20 solidos.
- [1985] Item de Sancio Sancii et Johanne Garsie, pro cursu de Leytago, 4 libras.
- [1986] Item de Garsia Alfonsi et sociis suis, pro cursu de Vera, 100 solidos.
- [1987] Item de Aznario Valient et sociis suis, pro cursu de Vnicastro, 60 solidos.
- [1988] Item de Johanne Garsie, pro cursu d'El Vayo, 9 libras.
- [1989] Item de Furtunio Sancii de Oylleta, pro quibusdem sarraceno et sarracena, 20 solidos.
- [1990] Item de Adam et sociis suis, pro hyrcis et trasouares, 25 solidos.
- [1991] Summa parcium: 57 libras, 13 solidos.
- [1992] Summa tocius recepte denarii dicte justiciare: 112 libras, 10 solidos, 6 denarios.

Expendit denarios

Comunis expensa

- [1993] Pro expensis dicti justiciari quando iuit ad gubernatorem apud Olitum super facto familie domni Johannis Nunni, eo quod fama fuit quod eiecerat quemdam puerum flumine Yberi, 15 solidos.
- [1994] Item Bernardo de Ricart, de mandato gubernatoris, pro emenda vnus roncini, videlicet pro viginti quinque libris turonensibus, sexdecim denariis per libra, 23 libras, 8 solidos, 8 denarios sanchetes.
- [1995] Item Gundisaluo Feo et sociis, de mandato gubernatoris, quando ceperunt Blasium Symonis in seruicium domni regis, 100 solidos.
- [1996] Item pro custodiendis nundinis Tutele, 40 solidos.
- [1997] Item pro nunciis missis ad gubernatorem, per partes, 40 solidos.
- [1998] Item pro expensis eiusdem quando iuit ad gubernatorem, pro facto Michaelis, falsi monetarii, 18 solidos.
- [1999] Item iusidiis que fecerunt capi dictum Johannem Michaelis, 10 libras.
- [2000] Item, por expensis eiusdem quando iuit locuturus cum illis de Tirassona, super facto tregue villarum Tutele et Tirasone, 15 solidos.
- [2001] Item quando iuit loquturus cum illis de Taust, 15 solidos.
- [2002] Item quando iuit locuturus cum illis de Borgia, 12 solidos.
- [2003] Item quando iuit locuturus cum illis d'El Vayo, 10 solidos.
- [2004] Item Johanni de Yanuilla, merino, mutuo per litteram gubernatoris exercitus de Irurita, 50 libras.
- [2005] Item pro scribendis libris compotorum, 25 solidos.
- [2006] Summa comunis expense: 97 libras, 18 solidos, 8 denarios.
- [2007] Item alcaldo, pro iure suo nouene, 50 solidos.
- [2008] Item benido judeo, 20 solidos.
- [2009] Item çalmedine sarraceno, 16 solidos.
- [2010] Summa parcium: 4 libras, 6 denarios /fol. 96 v.
- [2011] Item ex alia parte justiciarum: 13 libras, 9 solidos, 3 denarios.
- [2012] Summa per se.

- [2013] Summa tocius expense: 115 libras, 13 solidos, 11 denarios.
 [2014] Ita debentur ei: 63 solidos, 5 denarios.
 [2015] Item debentur ei, de anno preterito, 10 libras, 5 solidos, 3 denarios.
 [2016] Ita debentur ei, de anno preterito et presenti: 13 libras, 8 solidos, 8 denarios.

Pro sagitis emptis anno octogesimo quinto

- [2017] In primis cum suis hastis et pennis preparatis, 8.080 sagitas vnius pedis.
 [2018] Item 3.000 sagitas balistarum duorum pedum.
 [2019] Item mille sagitas baliste de turno.
 [2020] Summa: 12.080 sagitas.

Expendit sagitas

- [2021] Lupo Orticii de Monte Acuto, balluio quondam Ripperie, de quibus debet reddere compotum, 13.000 sagitas baliste vnius pedis.
 [2022] Ita debet: 65.000 sagitas vnius pedis.
 [2023] Item 3.000 sagitas duorum pedum.
 [2024] Item mille sagitas de turno.
 [2025] Item debet, de restat sui compoti anni preteriti, 18.700 sagitas unius pedis.
 [2026] Item: 3.000 sagitas duorum pedum.
 [2027] Item: 2.700 sagitas de turno.
 [2028] Ita debet, facto finali compoto: 3.780 sagitas unius pedis.
 [2029] Item: 6.000 sagitas duorum pedum.
 [2030] Item: 3.700 sagitas de turno.

Anno quo supra

Poncius Arnaldi, balluius Sangosse

Recepit denarium

- [2031] De molendino drapero, 10 libras.
 [2032] De orto jardini, 60 solidos.

- [2033] De tributo vinearum, 4 libras.
- [2034] De tenda palacis maioris de Vicco, 18 solidos.
- [2035] De tendis prope pontem, 20 solidos.
- [2036] De furno que est in populatione Sancti Andree, 60 solidos.
- [2037] De domo que est in populatione Sancti Andree, 40 solidos.
- [2038] De domo que est prope cellarium, 12 solidos.
- [2039] De domo que est illorum de Ezquaniz, 6 solidos.
- [2040] De hereditate que fuit domni Gundisalui Johannis, 7 libras, 10 solidos.
- [2041] De mercato, 13 solidos, 9 denarios.
- [2042] De centum kaficiis frumenti venditis, kaficio pro duodecim solidis, 60 libras.
- [2043] De orto maiori, nichil, quia Poncius Arnaldi tenet de dono regis ad vitam.
- [2044] De palatio de Vicco, nichil, quia Paschasius tenet.
- [2045] De domo uocata del Payllar, nichil, quia diruta est.
- [2046] De domo de Vicco vocato de Los Galiadores, nichil, quia Martinus Durant tenet.
- [2047] De pedagio et almiraldia, nichil, quia dominus Furtunius Almorauit tenet.
- [2048] De emendis, nichil, quia idem tenet.
- [2049] Summa tocius recepte: 92 libras, 19 solidos, 9 denarios.

Expendit denarios

Opera facta

- [2050] Pro reparandis cellariis vbi seruatur ordeum et auenam regis, cum lignis, tenuis, lapidibus vocatis losas, emptis, et locatione latomorum, operariorum et mulierum, vt apparet per partes sui libri, 9 libras, 17 solidos, 6 denarios.
- [2051] Pro operibus factis in castro de Casseda, videlicet pro lignis et tenuis lapidibus vocatis losas emptis, faciendo adobes et palea empta ad opus ipsarum et locatione latomorum, operariorum et mulierum, vt apparet per partes sui libri, 8 libras, 3 solidos, 6 denarios.

- [2052] Pro operibus factis in puteo jardini, videlicet pro quodam tino empto, et peynes ad opus rodeti, etorros, tabulis et clauis emptis, 19 solidos, 6 denarios.
- [2053] Item pro quadam nauī, facta de nouo cum arcalibus, lignis et clauis, emptis, locatione et expensis latomorum, vt apparet per partes sui libri, 6 libras, 18 solidos, 5 denarios.
- [2054] Item pro preparanda eadem nauī, cum lignis et clauis, emptis, cum locatione et expensis latomi, ex quod torrens duxit eam, 11 solidos, 8 denarios.
- [2055] Pro reparando arqual molendini mercati, videlicet pro euellendis lapidibus et portandis, reparanda via publica per quam posset currus transire, cum locatione latomorum et aliorum operariorum, vt apparet per partes sui libri, 12 libras, 8 solidos, 4 denarios.
- [2056] Pro operibus factis in molendino de Termas, videlicet pro reparando arcal quod torrens destruxit, cum locatione latomorum et operariorum euellencium lapide et honerancium, vt apparet per partes sui libri, 8 libras, 15 solidos, 10 denarios.
- [2057] Pro operibus factis in molendino de Pastoriça, videlicet pro lignis emptis et locatione latomorum et operariorum, vt apparet per partes sui libri, 57 solidos, 9 denarios.
- [2058] Pro duabus trabibus quercus emptis ad opus dictorum molendinorum, et pro reparandis batellis quos torrens duxit, cum locatione latomorum, et expensis eorumdem, vt apparet per partes sui libri, 34 solidos, 9 denarios.
- [2059] Pro operibus factis in molendino mercati, cuius pilas duxit torrens et partem del arcal, in parte regis, 6 libras, 17 solidos, 5 denarios.
- [2060] Pro operibus factis in molendino de Galipienço, videlicet pro lignis emptis et portatis cum vna nauī locata, latomis et operariis locatis, vt apparet per partes sui libri, 60 16 solidos, 6 denarios.
- [2061] Summa operum: 63 libras, 3 solidos, 2 denarios.

Comunis expensa

- [2062] Pro extrahenda arena de nauibus regis quas aqua repleuit arena, et extrahenda aqua de nauibus intra annum, 55 solidos.
- [2063] Item cutodibus mercati et euntibus per villam, 17 solidos.

[2064] Item Poncio Arnaldi, pro suo salario, 20 libras.

[2065] Item scriptori, pro suo salario, 100 solidos.

[2066] Summa comunis expense: 28 libras, 12 solidos.

[2067] Summa tocius expense: 91 libras, 15 solidos, 1 denarium.

[2068] Ita debet: 24 solidos, 9 denarios.

[2069] Item debentur ei de anno preterito: 71 solidos, 3 denarios.

[2070] Ita debentur ei facto finali compoto: 46 solidos, 6 denarios ^{/fol. 97 r.}

Anno quo supra

Caluetus d'Oronz, ammiraldus Sangosse